Kính gửi:  - Thành viên BCH PCTT-TKCN-PTDS xã;

                    - Trưởng thôn các thôn;

                       - Các bộ phận có liên quan.

 Thực hiện Công điện số 05/CĐ –UBND ngày 10 tháng 8 năm 2022 của

UBND huyện Cẩm Thuỷ về việc chủ động ứng phó với bão số 2 năm 2022.

 Để chủ động phòng chống tốt cơn bão số 02. Chủ tịch UBND xã yêu cầu

thành viên ban chỉ đạo PCTT-TKCN-PTDS xã, các bộ phận có liên quan,

các thôn trên địa bàn xã thực hiện các nội dung tại công điện số 05/CĐ –

UBND( Có công điện đính kèm theo)

 Vậy nhận được công văn này đề nghị các thành viên ban chỉ đạo PCTT-

TKCN-PTDS xã, các bộ phận có liên quan và các thôn trên địa bàn xã

nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:         /CV – UBND
Về việc chủ động ứng phó với

Bão số 2 năm 2022 trên địa

bàn xã Cẩm Châu.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng 08  năm 2022

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T17:15:24+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-11T09:52:28+0700

		2022-08-11T09:52:58+0700

		2022-08-11T09:53:12+0700